компоновкой и составлением 
кратких аннотаций, включающий в 
себя до 20 фотографий. 

СЦНПР-91. Раздел 1. Гл.3. Табл. 
1-22. п.5 

Количество = 1   78 * 79,39 6 192,42 

Коэффициенты     

Коэфф.перехода в тек.цены Ктек = 79,39   

8 Итого пп. 1-7 1 342 677,86 

Всего по смете (руб.)  1 342 677,86 (Один миллион триста сорок две тысячи шестьсот 
семьдесят семь рублей восемьдесят шесть копеек).